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Cykel på egen hand i Provence  

Cykeltur på egen hand i Provence 6 nätter/7 dagar 

Denna tur som börjar och slutar i Orange, går nästan 
helt på svagt trafikerade vägar och bruksvägar. Cykling-
en är lätt med få backar. 
Turen kan bokas med frukost pension eller med halvpen-
sion (middag). 6 nätter på trevliga 2-3stjärniga hotell 
(fransk klassificering). 

Avresa varje lördag 31.3 – 23.6 samt 4.8 – 20.10 
2012 

Resa hit: Närmsta större flygplats är Marseille, dit flyger 
bl annat Air France. Ryanair flyger lördagar Stockholm-
Marseille. www.ryanair.se Till Orange finns snabbtåg 
(TGV) www.tgv-europe.com Tar ca 1,5 tim. Flyg-  och 
tågbiljetter bokar ni enklast och billigast själva på nätet. 
Sök på www.allaflygbiljetter.se Fråga oss om ni undrar 
över något. 

 
Kommer ni med bil finns garage att hyra (10 euro per dag, går ej att reservera) 

Dag 1. Ankomst Orange, en stad med många ståtliga 
lämningar från romaritiden, bland annat en amfiteater 
och en triumfbåge. Gamla stan är typiskt provencalsk 
med små butiker och caféer. 
  
Dag 2. Orange – Chateauneuf –du-Pape – Orange 
(45 km) 
Rundtur till den berömda vinorten Chateuneuf-du-Pape. 
På hemvägen besök vid den medeltida fästningen 
Courthezon. 
  
Dag 3. Orange – Vaison-la-Romaine ( ca 45 km) 
Med det mäktiga berget Mont Ventoux i bakgrunden cyk-
lar vi genom vinodlingarna i Côtes du Rhône 
Till Vaison-la-Romaine, också den en gammal romar-
stad. 
  
Dag4.  Vaison-la-Romaine – Carpentras (ca 50 km) 
Dagens etapp går på romantiska vägar över Sables, 
längs foten av bergskedjan Dentelles de Montmirail, till 
Carpentras, en liten stad med italiensk charm. 
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Dag 5. Carpentras – l’Isle-sur-la-Sourge (ca 50 km) 
Vi färdas vidare till Fontaine-de-Vaucluse, en liten by med 
knappt 600 invånare och  en av Frankrikes största källor, 
samtidigt ett populärt besöksmål. Vidare till byn  L’Isle-sur
-la-Sourge med romantiska vattenhjul, flodstränder med 
plataner och många antikvitetsaffärer. 
  
Dag 6. L’Isle-sur-la-Sourge – Avignon (ca 45 km) 
Vi följer floden Sourges dalgång till grottan i Thouzon, den 
enda tillgängliga droppstensgrottan i Provence. Dagens 
mål är påvestaden Avignon.  
Avignons äldre delar omges av en stadsmur från påveti-
den, och bland annat kan vi se den berömda Avignon-bron 
från 1100-talet då Avignon var säte för påvarna från Rom. 
Från denna tid står Påvepalatset på en klippa i staden. 
 
Dag 7. Avignon – Orange (ca 35 km)  
Hemresa från Avignon alternativt Orange. Från Avignon 
kan ni ta snabbtåget till Marseilles flygplats. Väljer ni 
Orange så cyklar ni 35 km på förmiddagen och avslutar vid 
lunchtid.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I priset ingår: 
 * 6 hotellövernattningar inkl.frukost  
 * Vid halvpension 6 middagar med flera rätter, alt buffet 
 * Bagagetransport 
 * Reseinformation med broschyrer och kartmaterial 
 * Service-hotline  
Cyklarna är av hög standard, dam, herr samt på  vissa turer unisex. Man kan välja mellan 7-
växlade cyklar med fotbroms eller 21-växlade cyklar med handbroms. För att få rätt cyklar 
behöver vi också veta er längd. Meddela detta vid bokningstillfället. 
Cyklarna är utrustade med styrledsväska samt cykelväska samt ett litet reparationsset, om 
detta inte skulle räcka, kan ni ringa vårt servicenummer. Reparation/utbyte av cykel är inklu-
derat. Möjlighet finns även att hyra en elcykel. 

PRIS: 
Per person i dubbelrum  5.590 kr 

Tillägg halvpension 1.650 kr 

Tillägg enkelrum 1.650 kr 

Cykelhyra 6 dagar 7- eller 21 växlad cykel     600 kr 

El-cykel 1.550 kr 

Extra natt i Orange inkl. frukost i dubbelrum p.p    475 kr 


